
*uo', *1\\ ,0,ó *' À1,.01 1!\6

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

Dipartimento Régionale dèl Lavoro, delt'hpi€9o,vd€tt,orientamento, dei servizi e d€ e attivttà

Servizio XV Centro per l,Impieqo di patermo

vISTA

PREMESSO

CONSIDERATO

RJTENUTO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la Legge 223/91 del23/07/91e successive modifiche ed integrazioni e in
pafiicolare gli articoli n.6 e 7;

che il lavoratore PARISI GIUSEPPE residente sul territoiio resionale ha
presenlalo richiesla di lscrizione nelle I iste di Mobilità per nuJ".i."n,o
da quelle della regione VENETO nelle quali dsulta ùtilmente iscritto con
decorrenza 31/01/2015 , a seguito di approvazione con prowedimento del
l9/02D015 da parte del Settore Lavorc e Fomazione della provincia di
Treviso ;
che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in
dispositivo;
pertanto di dover prowedere in ordine alf iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in oarola:

DECRETA

Di accogliere I'istanza del lavoratore :

PARISI GIUSEPPE nato il 15/05/1982 -C.F.: PRSGPP82E15L112N

e conseguentemente di approvare e dispone I'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità della
Regione Siciliana ai sensi dell'Art. 6 della Legge 223191, con scadenza presunta al 30/01/2016.


